

Podręcznik	Przedmiot	Opis
Informatyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Informatyka	
MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Matematyka	
Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Biologia	
Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Biologia	
Kak raz 2 Podręcznik	Język rosyjski	
Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Historia	historia rozszerzona: "Zrozumieć przeszłość. Część 2. Dzieje nowożytne", Autorzy: Paweł Klint, Piotr Galik, wyd. Nowa Era.
Geografia 2 Podręcznik Zakres podstawowy	Geografia	
W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Wiedza o społeczeństwie	
W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Wiedza o społeczeństwie	
	Język polski	Przeszłość i dziś kl.2 część 1 i 2
Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Podstawy przedsiębiorczości	
To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Chemia	podręcznik z ubiegłego roku szkolnego
To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Chemia	Od II semestru
Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Fizyka	
To jest chemia 2 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia organiczna. Zakres podstawowy	Chemia	Od II semestru
	Język angielski	Life Vision Podręcznik Intermediate, Jeremy Bowell, Paul Kelly; Zeszyt ćwiczeń - Lynne White, Neil Wood Wyd. Oxford University Press (podręcznik oraz zeszyt ćwiczeń)
	Ekonomia w praktyce	Ekonomia w praktyce PODRĘCZNIK Jolanta Kijakowska
Religia. Klasa 2. Szczęśliwi, którzy żyją wiarą Podręcznik. Liceum i technikum	Religia	